广州卓锋
专业 合作 共赢
助力机械手
--省力移载 轻松装配
安全
高效
省力

电动智能平衡吊
DRL 型主机 DRS 型主机 DR 主机
安装样式
选型示例
应用案例
CM 地面固定型 CP 地面配重型 CT 地面移动型
SM 悬挂固定型 ST悬挂移动型 QM 墙面固定型
广州卓锋 助力中国智造
ZPC型助力机械手
技术参数
主机型号 额定载荷
Kg
相关尺寸（mm） 本体质量
(Kg)Rmin Rmax Hmin H Hl
ZPC-050 50 0 2500 0 700-1200 3500 115
ZPC-100 100 0 3000 0 700-1500 4500 210
ZPC-150 150 0 3000 0 700-1500 4500 260
ZPC-200 200 0 3000 0 700-1500 4500 310
ZPC-300 300 0 3000 0 700-1500 4500 400
ZPC-500 500 0 3000 0 700-1500 4500 500
注：额定载荷表示在 0.6Mpa 气源压力下（重量含夹具）
上述部分参数尺寸可以根据现场情况进行调整
主机特点：
 全程无重力化，适用于重物的精确定位
 水平钢性臂的使用，可以伸入机器内部
 重量感知系统，适用于可变负载
 操作便利，根据现场使用环境确定服务
半径和高度
 设计定制专用夹具，控制手柄与夹具集
成一体，方便工件移动定位
 配备各种防护措施：断气保护，防呆，
低压报警，安全限位等
广州卓锋 助力中国智造
ZPD型助力机械手
技术参数
主机型号
额定载荷
Kg
相关尺寸（mm） 本体质量
(Kg)Rmin Rmax Hmin H Hl
ZPD-050 50 0 2500 0 700-1200 3500 115
ZPD-100 100 0 3000 0 700-1200 3500 210
ZPD-150 150 0 3000 0 700-1500 3500 260
ZPD-200 200 0 3000 0 700-1500 3500 330
注：额定载荷表示在 0.6Mpa 气源压力下（重量包含夹具）
上述部分参数尺寸可以根据现场情况进行调整
主机特点：
 全程无力重化，适用于重物的精确定位

 设计定制专用夹具，控制手柄与夹具集
成一体，方便工件移动定位
 刚性臂系统，可越过障碍特取料，跨度
大
 配备各种防护措施：断气保护，防呆，
低压报警，安全限位等
广州卓锋 助力中国智造
ZPK型助力机械手（抗扭型）
技术参数
主机型号
额定扭矩
（N*M）
相关尺寸（mm） 本体质量
(Kg)Rmin Rmax Hmin H Hl
ZPK-N100 100 0 2800 0 700-1500 3500 70
ZPK-N300 300 0 2800 0 700-1500 3500 90
ZPK-N500 500 0 3200 0 700-1500 3500 180
ZPK-N1000 1000 0 4000 0 700-1500 3500 350
ZPK-N1500 1500 0 4000 0 700-1500 3500 400
注：额定载荷表示在 0.6Mpa 气源压力下（重量包含夹具）
上述部分参数尺寸可以根据现场情况进行调整
主机特点：
 吸收电动拧紧轴的反力矩，抗扭矩
 非标设计拧紧轴夹头，提高工人操作效
率
 全程无重力化操作
 控制手柄与夹具集成一体，方便工件移
动定位
 配备各种防护措施：断气保护，防呆，
低压报警，安全限位等
广州卓锋 助力中国智造
DPE型助力机械手（电动型）
技术参数
主机型号
额定载荷
Kg
相关尺寸（mm） 本体质量
(Kg)Rmin Rmax Hmin H Hl
DPE-100 100 0 2400 0 700-1200 3500 320
DPE-200 200 0 3000 0 700-1500 3500 450
DPE-300 300 0 3000 0 700-1500 3500 550
DPE-500 500 0 3000 0 700-1500 3500 650
注：额定载荷表示在 0.6Mpa 气源压力下（重量包含夹具）
上述部分参数尺寸可以根据现场情况进行调整
主机特点：
 采用电机作为动力源，适用于现场无气源

 设计定制专用夹具，控制手柄与夹具集
成一体，方便工件移动定位
 一机多用，可搬运多类型工件，如纺织
袋，纸箱等大泄漏物件
 配备各种防护措施：断气保护，防呆，
低压报警，安全限位等
广州卓锋 助力中国智造
DRL型智能平衡吊（电动）
技术参数
主机型号
额定载荷
Kg
相关尺寸（mm） 本体质量
(Kg)Rmin Rmax Hmin H Hl
DRL-80 80 0 3000 0 3500 4500 115
DRL-200 200 0 3000 0 3500 4500 145
DRL-300 300 0 2800 0 3500 4500 210
DRL-600 600 0 2800 0 2000 4500 260
注：额定载荷表示在 220V额定电压下（重量包含夹具）
整机高度可以根据现在工况设定
主机特点：
 以智能平衡吊平衡吊为系统组机